نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس یازدهم در پایان خاطرنشان کرد: آیا درست است که مردم برای شنیدن حرف‌های مسئولان نیز نیازمند فیلتر شکن باشند و متحمل هزینه‌های هنگفت برای آن شوند؟

شرح در صفحه ۵

خریدار و فروشنده بازار ارز در وضعیت انتظاری

عقب نشینی دلار

صفحه ۸

دوشنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۲
۲۳ ذی‌القعدة ۱۴۴۴
۱۲ ژوئن ۲۰۲۳
سال نوزدهم
شماره ۵۲۸۷
۱۲ صفحه
۵۰۰۰ تومان

سرمقاله

حجت اله اکبر آبادی

نسخه انحرافی در فوتبال!

فوتبال ایران مثل چاه ویلی می‌ماند که هرچه پول بدان تزریق کنید، باز هم بدهکارش هستید!

دلیل نیز دارد؛ تا زمانی که فوتبال باشگاهی ایران منهای یکی دو باشگاه، دولتی است و بخش خصوصی گریزان از آن، پول بی‌حساب و کتاب و بدون کمترین بازدهی و خروجی خرج می‌شود.